关于开展“致家长朋友的一封信”活动的通知

各学院：
根据安徽省学生资助管理中心《关于切实做好“致家长朋友的一封信”寄送工作的通知》（皖教助函〔2018〕42号）精神，落实扶贫工作要求，进一步畅通家校信息互通渠道，让建档立卡学生家庭知晓其子女在校受助情况，决定在全校开展“致家长朋友的一封信”活动。现就有关事项通知如下：
一、活动对象
2018年秋季学期建档立卡贫困户家庭在校学生。
二、活动方式
各学院在9月底前，以学院为单位向我校2018年秋季学期建档立卡家庭学生家长寄送“致家长朋友的一封信”，向家长宣传学校学生资助政策，并告知其子女本学期在校受助情况。
三、有关要求
1.给建档立卡家庭学生家长寄送“致家长朋友的一封信”,是落实建档立卡贫困户家庭学生资助“双保险”工作机制的重要组成部分，各学院要高度重视，认真落实，确保将信件寄送到每位建档立卡家庭经济困难学生家长手中。

2.各学院要以挂号信的方式（可跟踪寄件信息）进行寄送，并及时联络收信家庭。要建立建档立卡家庭学生资助台账，同时将信件寄送情况记入台账。
3.10月8日（周二）前，请各学院将信件寄送情况 (主要包括:寄送数量、确认收信数量、是否覆盖所有建档立卡家庭学生等信息）以文件形式报送校学生资助管理中心（电子版发至邮箱szxyxszz@126.com）
附件：1.致家长朋友的一封信
2.“致家长朋友的一封信”邮寄情况一览表

宿州学院学生资助管理中心

2018年9月17日